
 
UCHWAŁA NR 377/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 19.410,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków w Dziale 854 rozdz. 85495 o kwotę 19.410,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1715



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 410,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 410,00 0,00

4810 Rezerwy 19 410,00 0,00
z tego:

rezerwa celowa (na zwiększone zadania placówek 

oświatowych)
19 410,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 19 410,00

85495 Pozostała działalność 0,00 19 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 410,00

19 410,00 19 410,00SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1715



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

19 410,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 410,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 410,00 0,00

4810 Rezerwy 19 410,00 0,00
z tego:

rezerwa celowa (na zwiększone zadania placówek 

oświatowych)
19 410,00 0,00

0,00 19 410,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 19 410,00

85495 Pozostała działalność 0,00 19 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 410,00

19 410,00 19 410,00

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SUMA

SPECJALNY OŚRODEK WYCHOWAWCZ W WARNINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1715


		2014-04-18T11:50:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




